АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

19.01.2016 г.                                   с. Алтайское

                       №   10
Об утверждению дорожной карты

«Школа ответственного родительства»
В целях реализации мероприятий на муниципальном и школьном уровнях по апробации проекта «Школа ответственного родительства» в общеобразовательных  организациях Алтайского района,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить дорожную карту по внедрению проекта «Школа ответственного родительства» в общеобразовательных  организациях Алтайского района (приложение).

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]£ MOJIOZICIHKH C.B. YepemnaHog